РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
 БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

7 февраля 2018 г.                                  п. Мамакан                                                  № 5

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Мамаканского муниципального образования на 2018 год

В целях увеличения доходов местного бюджета Мамаканского муниципального образования за счет приватизации муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" ,Положением «О приватизации муниципального имущества Мамаканского муниципального образования», утвержденным Решением Думы Мамаканского городского поселения  от  27.06.2016г. № 40, ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 6, 33, 45  Устава  Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского  городского поселения
РЕШИЛА:
1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Мамаканского муниципального образования на 2018 год согласно приложению.
2.Отделу по вопросам  ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта администрации Мамаканского городского поселения  обеспечить реализацию прогнозного плана приватизации муниципального имущества Мамаканского муниципального образования на 2018 год в установленном порядке.
3.Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.

Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                         Л.М. Чувашова

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                          Ю.В. Белоногова
15.02.2018г.

[bookmark: _GoBack]Приложение к Решению Думы
Мамаканского городского поселения
от 07.02.2018г. № 5

Перечень имущества, планируемого к приватизации
в 2018 году

	№ п/п
	Наименование, тип объекта
	Местонахождение объекта недвижимости
	Площадь, кв.м.
	Срок приватизации
	Способ приватизации
	Ожидаемая сумма поступлений от приватизации муниципального имущества (руб.)

	1
	Нежилое здание
	Иркутская область,            п. Мамакан, ул. Ленина, 12

68,7
	2квартал 2018 года
	Открытый аукцион

40 000,0 руб.

Исп. гл. специалист по  муниципальному имуществу
О.В. Мухаметова